
アップリケ牧場会員の皆様 令和6年　8月10日

７月からの猛暑によって、徐々に馬たちの体力が消耗しており

熱中症などで体調を大きく崩す可能性が高い事と

涼しくなってから夏の疲れが出ることで、疝痛などのリスクが高まる事などを

考慮し、急遽ではありますがリフレッシュ期間として夏休みを設ける事としました。

既にご予約を頂いている会員様もいる中で、大変申し訳ありませんが

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

レッスンはお休みとなりますが、来場は可能ですので　ぜひ遊びにきてください。

また、セカンドライフプロジェクトによる厩舎の建設をこの期間を活用して

工務店と協力して進めてまいります。

急なご案内となりましたが、よろしくお願いいたします。

乗馬クラブ　アップリケ牧場

粕谷　和敏

与える事と致しましたのでお知らせいたします。

急なご案内となってしまいますが、下記の日程で馬たちに夏休みを

馬たちの夏休みのご案内

日頃より、アップリケ牧場をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

【夏休み期間】

2024/8/19（月）～8/23（金）


